

二、分项报价表

单位：人民币/元

序号	名称	品牌型号	制造商	单位	数量	单价	总价	生产厂家是否属于中型、小型、微型（填中型或小型或微型）	备注
1	软件								
1	智慧医院管理平台	海康威视、Infovision iHospital	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	45500	45500	否	无
2	大屏拼接专用控制软件	海康威视、Smart Wall	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	0	0	否	无
2	硬件								
3	平台支撑服务器	海康威视、DS-VE22S-D/R4	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	35000	35000	否	无
4	解码器	海康威视、DS-6A12UD	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	1	12700	12700	否	无
5	55英寸拼接屏	海康威视、DS-D2155UL-1B	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	12	3800	45600	否	无
6	NTP校时服	海康威视、	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	7500	7500	否	无

	务器	DS-VEN11L-NTP	术股份有限公司						
7	天馈包	海康威视、NTP 60m天 馈包	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	个	1	1470	1470	否	无
8	网络视频存 储服务器	海康威视、 DS-7732N-E4-V3	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	套	9	9750	87750	否	无
9	综合管理平 台	海康威视、 DS-AXF122P	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	套	5	4900	24500	否	无
10	电视墙	国标、3*4	国产	套	1	7500	7500	否	无
11	防静电地板	国标、陶瓷	国产	平方	40	230	9200	否	无
12	网络机柜	国标、DS-XS6842	国产	套	9	2170	19530	否	无
13	网络理线架	国标、DS-ZCMKC-1	国产	套	14	55	770	否	无
14	PDU	国标、 DS-PB5G80B-W/KLD	国产	套	10	135	1350	否	无
15	综合网络布 线	定制、国标	国产	批	1	1900	1900	否	无
16	高空球型鹰 眼	海康威视、 DS-2DP0818HND-Y	杭州海康威视数字技 术股份有限公司	台	4	9300	37200	否	无

17	400W高清摄像机	海康威视、 DS-2CD2245HND-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	126	215	27090	否	无
18	200W全彩高清摄像机	海康威视、 DS-2CD2T25HND-L	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	79	210	16590	否	无
19	16路智能分析服务器	海康威视、 DS-7616NX-K2/Pro	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	2310	2310	否	无
20	机架式核心交换机	锐捷、RG-SG7008L	锐捷网络股份有限公司	台	1	15000	15000	否	无
21	核心交换机	锐捷、 RG-S5310-24SFP4XS-E、RG-PA70IB	锐捷网络股份有限公司	台	3	6500	19500	否	无
22	核心交换机	锐捷、 RG-S5310-24SFP4XS-E、RG-PA70IB	锐捷网络股份有限公司	台	1	6500	6500	否	无
23	光模块（千兆）	锐捷、 MINI-GBIC-LX-SM1310	锐捷网络股份有限公司	个	48	210	10080	否	无
24	光模块（万兆）	锐捷、	锐捷网络股份有限公司	台	8	490	3920	否	无

	)	XG-SFP-LR-SM1310	司						
25	楼层汇聚交换机（三层管理）	锐捷、 RG-S5000-24GT4SFP	锐捷网络股份有限公司	台	24	1790	42960	否	无
26	楼层接入交换机	锐捷、 RG-S5000-24GT4SFP	锐捷网络股份有限公司	台	98	1790	175420	否	无
27	信号线	海康威视、国标	杭州海康威视数字技术股份有限公司	箱	35	890	31150	否	无
28	电源线	国标、国标	国产	卷	21	390	8190	否	无
29	室外光纤	国标、国标	国产	米	4793	3	14379	否	无
30	壁挂式机柜	国标、国标	国产	台	101	240	24240	否	无
31	PDU	国标、国标	国产	个	101	135	13635	否	无
32	光纤理线架	国标、国标	国产	个	57	330	18810	否	无
33	理线架	国标、国标	国产	个	95	55	5225	否	无
34	终端盒	国标、国标	国产	个	59	350	20650	否	无
35	视频切换器	国标、国标	国产	台	1	590	590	否	无
36	高清线	国标、国标	国产	根	5	21	105	否	无

37	光纤跳线	国标、国标	国产	条	155	45	6975	否	无
38	网络跳线	国标、国标	国产	条	155	35	5425	否	无
39	水晶头	国标、国标	国产	盒	12	105	1260	否	无
40	PVC	国标、国标	国产	米	2773	2.5	6932.5	否	无
41	金属阻燃管	国标、国标	国产	米	930	5.5	5115	否	无
3	施工费用								
42	施工费	国标、国标	国产	批	1	300000	300000	否	无
总报价		大写：壹佰壹拾壹万玖仟伍佰贰拾壹元伍角零分整 小写：(¥ 1119521.5)							

注：1、如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。

2、如果报价一览表内容与响应文件中分项报价表内容不一致的，以报价一览表内容为准。

3、磋商文件所提供配置如有遗漏，请各供应商根据设备要求自行完善，磋商报价为确保实现设备完整功能的总报价。

4、我方同意本项目涉及分项报价表中的单价按照最后磋商报价和首次磋商报价的优惠比率进行调整（如首次磋商报价为 100 万，最终磋商报价为 90 万，本项目分项报价表中最终各项单价=首次单价*90%，优惠比率保留小数点后 1 位）。

供应商名称：郑州兰盾电子有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：_____（签字或盖章）